СОВЕТ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
23.12.2022 г.                                                                                                            № 89
О поощрении Главы Чебаклинского сельского поселения
В соответствии с пунктом 1 решения Совета Чебаклинского сельского поселения от 27 декабря 2005 года № 30 "О денежном вознаграждении главы Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области", на основании Постановления Правительства Омской области  от 7 декабря 2022 года № 700-п «О распределении иных дотаций бюджетам муниципальных образований Омской области из областного бюджета на поощрение городских и сельских поселений Омской области за достигнутый уровень социально-экономического развития территорий в 2022 году», Совет Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района р е ш и л:
За достигнутый уровень социально-экономического развития территорий в 2022 году Главе Чебаклинского  сельского поселения Гурову Андрею Викторовичу выплатить премию в размере 14870,50 рублей (четырнадцать тысяч восемьсот семьдесят рублей 50 копеек).
Председатель Совета
        М.М. Гудина